— 1 —

大武口区教育体育局文件

关于转发自治区教育工委办公室 自治区教育厅
办公室关于充分挖掘抗击疫情中的育人元素

深入开展学生思想政治教育工作的通知

区属各中小学：

现将《自治区教育工委办公室 自治区教育厅办公室关于充

分挖掘抗击疫情中的育人元素深入开展学生思想政治教育工作

的通知》（宁教工委办函〔2020〕2号）转发给你们，请认真贯

彻落实，并将落实情况于 4月 30日前将纸质版及时报至区教体

局基础教育办公室，电子版发送邮箱：2496398617@qq.com，

报送情况将作为年底德育管理工作考核的一项重要内容。

附件：自治区教育工委办公室 自治区教育厅办公室关于充

分挖掘抗击疫情中的育人元素深入开展学生思想政

治教育工作的通知

大武口区教育体育局

2020年 3月 9日

— 2 —

附件

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

大武口区教育体育局 2020年 3月 9日印发

	关于转发自治区教育工委办公室 自治区教育厅
	办公室关于充分挖掘抗击疫情中的育人元素
	深入开展学生思想政治教育工作的通知